
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

від  29 серпня 2025р.       №  273 
                     м. Стрий 

 

 

 

 

Про прогноз  бюджету Стрийської міської  

територіальної  громади на 2026-2028 роки 

 

13581000000 

(код бюджету) 

 

 

         Заслухавши  і  обговоривши   інформацію   начальника   фінансового 

управління про  прогноз  бюджету Стрийської міської територіальної громади 

на 2026-2028 роки , керуючись   ст. 28 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування   в  Україні»   та  ст. 75-1 Бюджетного  кодексу    України, 

виконком міської ради 

 

 ВИРІШИВ : 

      

        1. Схвалити   прогноз    бюджету   Стрийської   міської  територіальної 

громади  на 2026-2028 роки. 

 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови  М.Дмитришина. 

 

 

 

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 


